
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 29 Stloukal Petr A -- 87 CZE ACCR NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU YAMAHA 450 47 22 25

2. 181 Blábolil Zdeněk A JC 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing SUZUKI 450 47 25 22

3. 100 Houdek Lukáš A -- 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM/OLEŠKA YAMAHA 450 40 20 20

4. 500 Rožec Miloslav A -- 80 CZE ACCR TEAM MAX 2/Č.KOPISTY HONDA 36 18 18

5. 116 Douša Jan A -- 81 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/Č.KOPIST HONDA 450 32 16 16

6. 209 Gregor Michal A JC 88 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/VIDOV u Č.BUD. KAWASAKI 250 4T 28 13 15

7. 63 Coubal Tomáš A -- 61 CZE ACCR AEC RACING TEAM/VITICE HUSQVARNA 450 26 12 14

8. 70 Hájek Petr A JC 82 CZE ACCR AEC RACING TEAM/PRAHA 4 ÚJEZD KAWASAKI 22 11 11

9. 13 Fiala Lukáš  JC 87 CZE ACCR PECHOVA LHOTA YAMAHA 21 9 12

10. 202 Ludvík Martin C JC 79 CZE ACCR SMS motokr.PRAHA/HRÁDEK u SUŠI SUZUKI 450 19 10 9

11. 2 Čadek David M -- 80 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/STRAKONICE YAMAHA 450 18 14 4

12. 6 Štěrba Jaroslav B JC 83 CZE ACCR STRAKONICE YAMAHA 450 18 5 13

13. 11 Váca Roman C JC 75 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/KLENOVICE KTM 505 16 6 10

14. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY HONDA 250 15 15 0

15. 22 Kunkal Petr C JC 74 CZE ACCR MOTORAD CLUB DAČICE HONDA 450 15 7 8

16. 17 Trnka Radek B -- 73 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 450 11 4 7

17. 20 Šimek Ondřej A JC 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM KTM 505 8 8 0

18. 229 Svoboda Ondřej A   81 CZE ACCR ÚVALY YAMAHA 6 0 6

19. 30 Šetek Jan  JC 88 CZE ACCR DALOVY KAWASAKI 6 1 5

20. 111 Úlehla Michal B JC 83 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 450 5 2 3

21. 81 Poláček Jan  JC 81 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ KAWASAKI 5 3 2

22. 414 Šunda František B JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE HONDA  450 1 0 1

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **         4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                     *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Jan WOLFSCHLAGER      Jan FRONĚK            Renata JAVŮRKOVÁ      



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 181 Blábolil Zdeněk A JC 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing   SUZUKI 450 11  25:08,485 25

2. 29 Stloukal Petr A -- 87 CZE ACCR NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU            YAMAHA 450 11  25:18,442 22

3. 100 Houdek Lukáš A -- 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM/OLEŠKA        YAMAHA 450 11  25:22,196 20

4. 500 Rožec Miloslav A -- 80 CZE ACCR TEAM MAX 2/Č.KOPISTY          HONDA 11  25:33,273 18

5. 116 Douša Jan A -- 81 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/Č.KOPIST HONDA 450 11  25:45,945 16

6. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY       HONDA 250 11  25:49,045 15

7. 2 Čadek David M -- 80 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/STRAKONICE    YAMAHA 450 11  26:02,801 14

8. 209 Gregor Michal A JC 88 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/VIDOV u Č.BUD. KAWASAKI 250 4T 11  26:27,485 13

9. 63 Coubal Tomáš A -- 61 CZE ACCR AEC RACING TEAM/VITICE        HUSQVARNA 450 11  26:31,033 12

10. 70 Hájek Petr A JC 82 CZE ACCR AEC RACING TEAM/PRAHA 4 ÚJEZD KAWASAKI 11  27:38,258 11

11. 202 Ludvík Martin C JC 79 CZE ACCR SMS motokr.PRAHA/HRÁDEK u SUŠI SUZUKI 450 10  25:28,404 10

12. 13 Fiala Lukáš  JC 87 CZE ACCR PECHOVA LHOTA                 YAMAHA 10  25:38,449 9

13. 20 Šimek Ondřej A JC 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM               KTM 505 10  25:44,402 8

14. 22 Kunkal Petr C JC 74 CZE ACCR MOTORAD CLUB DAČICE           HONDA 450 10  25:50,852 7

15. 11 Váca Roman C JC 75 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/KLENOVICE     KTM 505 10  26:14,079 6

16. 6 Štěrba Jaroslav B JC 83 CZE ACCR STRAKONICE                    YAMAHA 450 10  26:41,303 5

17. 17 Trnka Radek B -- 73 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ    HONDA 450 10  26:52,625 4

18. 81 Poláček Jan  JC 81 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ            KAWASAKI 10  27:23,249 3

19. 111 Úlehla Michal B JC 83 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              HONDA 450 10  27:32,222 2

20. 30 Šetek Jan  JC 88 CZE ACCR DALOVY                        KAWASAKI 10  27:36,425 1

21. 16 Zeman Dušan C JC 74 CZE ACCR KAMENICE nad LIPOU            YAMAHA 450 4T 10  27:53,483 0

22. 31 Liška Zdeněk  JC 84 CZE ACCR DRAHKOV                       HONDA 9  25:13,962 0

23. 414 Šunda František B JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE       HONDA  450 8  22:03,241 0

24. 94 Svoboda Zdeněk C JC 69 CZE ACCR KŘIVOSUDOV                    HONDA 250 7  20:38,136 0

25. 229 Svoboda Ondřej A   81 CZE ACCR ÚVALY                         YAMAHA 5  15:59,452 0

Nestartovali:  

3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450  

21 Roziňák Jan  JC 54 CZE ACCR SRBSKO                        SUZUKI  

122 Cimbulka Jan B JC 84 CZE ACCR HRDĚJOVICE                    HONDA 450  

421 Brusnický František C -- 74 CZE ACCR SUŠICE                        KTM 450  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:28:54

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 44,628  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:15,536   st.č.:  181   v kole:  6



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 29 Stloukal Petr A -- 87 CZE ACCR NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU            YAMAHA 450 11  24:51,888 25

2. 181 Blábolil Zdeněk A JC 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing   SUZUKI 450 11  24:55,539 22

3. 100 Houdek Lukáš A -- 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM/OLEŠKA        YAMAHA 450 11  25:25,978 20

4. 500 Rožec Miloslav A -- 80 CZE ACCR TEAM MAX 2/Č.KOPISTY          HONDA 11  25:32,21 18

5. 116 Douša Jan A -- 81 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/Č.KOPIST HONDA 450 11  25:51,619 16

6. 209 Gregor Michal A JC 88 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/VIDOV u Č.BUD. KAWASAKI 250 4T 11  25:59,074 15

7. 63 Coubal Tomáš A -- 61 CZE ACCR AEC RACING TEAM/VITICE        HUSQVARNA 450 11  26:40,86 14

8. 6 Štěrba Jaroslav B JC 83 CZE ACCR STRAKONICE                    YAMAHA 450 10  25:09,708 13

9. 13 Fiala Lukáš  JC 87 CZE ACCR PECHOVA LHOTA                 YAMAHA 10  25:18,905 12

10. 70 Hájek Petr A JC 82 CZE ACCR AEC RACING TEAM/PRAHA 4 ÚJEZD KAWASAKI 10  25:24,882 11

11. 11 Váca Roman C JC 75 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/KLENOVICE     KTM 505 10  26:01,094 10

12. 202 Ludvík Martin C JC 79 CZE ACCR SMS motokr.PRAHA/HRÁDEK u SUŠI SUZUKI 450 10  26:03,251 9

13. 22 Kunkal Petr C JC 74 CZE ACCR MOTORAD CLUB DAČICE           HONDA 450 10  26:19,109 8

14. 17 Trnka Radek B -- 73 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ    HONDA 450 10  26:52,942 7

15. 229 Svoboda Ondřej A   81 CZE ACCR ÚVALY                         YAMAHA 9  25:05,484 6

16. 30 Šetek Jan  JC 88 CZE ACCR DALOVY                        KAWASAKI 9  27:52,258 5

17. 2 Čadek David M -- 80 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/STRAKONICE    YAMAHA 450 8  18:54,31 4

18. 111 Úlehla Michal B JC 83 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              HONDA 450 6  16:41,895 3

19. 81 Poláček Jan  JC 81 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ            KAWASAKI 6  16:58,39 2

20. 414 Šunda František B JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE       HONDA  450 3  07:25,528 1

Nestartovali:  

3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450  

16 Zeman Dušan C JC 74 CZE ACCR KAMENICE nad LIPOU            YAMAHA 450 4T  

20 Šimek Ondřej A JC 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM               KTM 505  

21 Roziňák Jan  JC 54 CZE ACCR SRBSKO                        SUZUKI  

31 Liška Zdeněk  JC 84 CZE ACCR DRAHKOV                       HONDA  

94 Svoboda Zdeněk C JC 69 CZE ACCR KŘIVOSUDOV                    HONDA 250  

122 Cimbulka Jan B JC 84 CZE ACCR HRDĚJOVICE                    HONDA 450  

148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY       HONDA 250  

421 Brusnický František C -- 74 CZE ACCR SUŠICE                        KTM 450  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:24:45

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 45,124  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:15,843   st.č.:  181   v kole:  7



   

Start   181 29 100 500 116 148 2 209 63 70 202 13 20 22 11 6 17 81 111 30 16 31 414 94 229 3 21 122 421

1. 181 29 209 100 116 2 500 63 20 202 70 13 22 6 11 30 148 111 229 81 414 17 94 31 16  //

2. 181 29 100 209 116 2 500 63 20 202 13 148 70 22 6 11 30 229 111 81 17 414 94 31 16  //

3. 181 29 100 209 116 2 500 63 148 13 20 70 202 22 6 11 30 229 111 414 81 17 94 16 31  //

4. 181 29 100 116 500 2 63 148 13 209 70 20 202 22 6 11 30 414 17 81 94 111  // 31 16 229

5. 181 29 100 116 500 2 148 63 209 70 20 202 22 6 13 11 30 414 17 81 94  // 111 31 16 229

6. 181 29 100 116 500 2 148 63 209 70 202 20 13 22 11 30  // 6 414 81 17 94 111 16 31

7. 181 29 100 116 500 2 148 63 209 70 202 20 22 13  // 11 30 6 81 17 414 111 16 31 94

8. 181 29 100 116 500 2 148 209 63 70 202 20  // 22 13 11 30 6 17 81 111 414 16 31

9. 181 29 100 500 116 148 2 209 63 70  // 202 20 13 22 11 6 17 81 111 30 16 31

10. 181 29 100 500 116 148 2 209 63 70  // 202 13 20 22 11 6 17 81 111 30 16

11. 181 29 100 500 116 148 2 209 63 70  //

   

Start   29 181 100 500 116 209 63 6 13 70 11 202 22 17 229 30 2 111 81 414 3 16 20 21 31 94 122 148 421

1. 29 181 500 6 209 100 63 2 116 414 22 202 11 17 70 30 111 229 81 13  //

2. 29 181 500 100 209 2 63 116 6 414 22 202 11 70 17 13 229 30 111 81  //

3. 29 181 100 209 2 500 116 63 6 414 22 202 13 11 70 17 30 229 111 81  //

4. 29 181 100 209 2 500 116 63 6 13 202 22 70 11 17 30 229 111 81  //

5. 29 181 100 500 209 2 116 63 6 13 202 70 22 11 17  // 229 111 81 30

6. 29 181 100 500 2 209 116 63 6 13 70 202 22 11  // 17 229 111 81 30

7. 29 181 100 500 2 209 116 63 6 13 70 202  // 22 11 17 229 30

8. 29 181 100 500 116 209 2 63 6 13  // 70 22 11 202 17 229 30

9. 29 181 100 500 116 209 63  // 6 13 70 11 22 202 17 229 30

10. 29 181 100 500 116 209 63  // 6 13 70 11 202 22 17

11. 29 181 100 500 116 209 63  //

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:24:45

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:28:54

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

181  01:59,466  04:15,514  06:31,737  08:48,841  11:07,662  13:23,198  15:42,096  18:01,804  20:21,304  22:42,564  25:08,485

  01:59,466  02:16,048  02:16,223  02:17,104  02:18,821 >02:15,536<  02:18,898  02:19,708  02:19,5  02:21,26  02:25,921

29  02:02,39  04:18,067  06:34,772  08:52,029  11:10,371  13:30,32  15:49,806  18:10,521  20:32,059  22:56,633  25:18,442

  02:02,39 >02:15,677<  02:16,705  02:17,257  02:18,342  02:19,949  02:19,486  02:20,715  02:21,538  02:24,574  02:21,809

100  02:04,658  04:20,337  06:36,886  08:54,66  11:14,507  13:34,198  15:55,706  18:19,629  20:39,817  23:02,272  25:22,196

  02:04,658 >02:15,679<  02:16,549  02:17,774  02:19,847  02:19,691  02:21,508  02:23,923  02:20,188  02:22,455  02:19,924

500  02:08,136  04:28,467  06:47,69  09:08,666  11:31,556  13:52,411  16:12,271  18:32,291  20:52,774  23:11,899  25:33,273

  02:08,136  02:20,331  02:19,223  02:20,976  02:22,89  02:20,855  02:19,86  02:20,02  02:20,483 >02:19,125<  02:21,374

116  02:06,303  04:26,508  06:44,786  09:04,765  11:23,544  13:44,301  16:07,846  18:31,342  20:55,875  23:19,287  25:45,945

  02:06,303  02:20,205 >02:18,278<  02:19,979  02:18,779  02:20,757  02:23,545  02:23,496  02:24,533  02:23,412  02:26,658

148  02:26,714  04:49,282  07:10,803  09:30,039  11:50,03  14:08,558  16:25,628  18:46,455  21:07,35  23:28,286  25:49,045

  02:26,714  02:22,568  02:21,521  02:19,236  02:19,991  02:18,528 >02:17,07<  02:20,827  02:20,895  02:20,936  02:20,759

2  02:07,523  04:27,224  06:46,301  09:11,522  11:35,977  13:56,883  16:19,43  18:44,192  21:11,812  23:37,303  26:02,801

  02:07,523  02:19,701 >02:19,077<  02:25,221  02:24,455  02:20,906  02:22,547  02:24,762  02:27,62  02:25,491  02:25,498

209  02:03,65  04:21,423  06:41,156  09:41,774  12:07,229  14:26,437  16:49,444  19:14,603  21:37,936  24:02,335  26:27,485

  02:03,65 >02:17,773<  02:19,733  03:00,618  02:25,455  02:19,208  02:23,007  02:25,159  02:23,333  02:24,399  02:25,15

63  02:10,107  04:34,412  06:59,68  09:27,639  11:57,121  14:23,38  16:48,38  19:16,061  21:40,215  24:04,685  26:31,033

  02:10,107  02:24,305  02:25,268  02:27,959  02:29,482  02:26,259  02:25  02:27,681 >02:24,154<  02:24,47  02:26,348

70  02:17,173  04:50,446  07:20,375  09:48,658  12:17,323  14:47,374  17:25,989  20:01,307  22:33,667  25:06,615  27:38,258

  02:17,173  02:33,273  02:29,929 >02:28,283<  02:28,665  02:30,051  02:38,615  02:35,318  02:32,36  02:32,948  02:31,643

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                        Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   14:28:54



202  02:16,434  04:46,977  07:22,079  09:54,496  12:30,573  15:03,753  17:39,213  20:14,582  22:49,893  25:28,404  

  02:16,434 >02:30,543<  02:35,102  02:32,417  02:36,077  02:33,18  02:35,46  02:35,369  02:35,311  02:38,511  

13  02:17,569  04:47,318  07:14,321  09:40,327  12:39,472  15:10,404  17:57,469  20:31,283  23:05,399  25:38,449  

  02:17,569  02:29,749  02:27,003 >02:26,006<  02:59,145  02:30,932  02:47,065  02:33,814  02:34,116  02:33,05  

20  02:14,742  04:44,323  07:17,581  09:53,408  12:28,606  15:06,592  17:43,965  20:19,06  23:02,96  25:44,402  

  02:14,742 >02:29,581<  02:33,258  02:35,827  02:35,198  02:37,986  02:37,373  02:35,095  02:43,9  02:41,442  

22  02:19,86  04:52,861  07:25,022  09:58,342  12:37,444  15:13,464  17:52,504  20:31,007  23:10,965  25:50,852  

  02:19,86  02:33,001 >02:32,161<  02:33,32  02:39,102  02:36,02  02:39,04  02:38,503  02:39,958  02:39,887  

11  02:25,806  05:01,388  07:35,619  10:10,664  12:47,074  15:27,316  18:07,638  20:47,891  23:27,887  26:14,079  

  02:25,806  02:35,582 >02:34,231<  02:35,045  02:36,41  02:40,242  02:40,322  02:40,253  02:39,996  02:46,192  

6  02:22,804  04:55,184  07:27,915  10:01,409  12:38,401  15:46,575  18:28,14  21:17,013  23:58,394  26:41,303  

  02:22,804 >02:32,38<  02:32,731  02:33,494  02:36,992  03:08,174  02:41,565  02:48,873  02:41,381  02:42,909  

17  02:32,993  05:13,381  07:56,079  10:37,993  13:15,808  16:01,19  18:44,8  21:25,588  24:07,841  26:52,625  

  02:32,993  02:40,388  02:42,698  02:41,914 >02:37,815<  02:45,382  02:43,61  02:40,788  02:42,253  02:44,784  

81  02:30,865  05:12,064  07:54,35  10:38,752  13:17,224  15:57,234  18:42,75  21:34,113  24:26,028  27:23,249  

  02:30,865  02:41,199  02:42,286  02:44,402 >02:38,472<  02:40,01  02:45,516  02:51,363  02:51,915  02:57,221  

111  02:29,716  05:10,86  07:53,217  10:42,292  13:28,59  16:21,726  19:11,858  22:01,271  24:45,219  27:32,222  

  02:29,716 >02:41,144<  02:42,357  02:49,075  02:46,298  02:53,136  02:50,132  02:49,413  02:43,948  02:47,003  

30  02:26,307  05:03,376  07:36,953  10:11,419  12:48,41  15:39,025  18:18,56  21:16,507  24:51,391  27:36,425  

  02:26,307  02:37,069 >02:33,577<  02:34,466  02:36,991  02:50,615  02:39,535  02:57,947  03:34,884  02:45,034  

16  03:04,803  05:34,661  08:22,335  11:09,189  13:55,471  16:35,549  19:20,39  22:03,971  24:53,999  27:53,483  

  03:04,803 >02:29,858<  02:47,674  02:46,854  02:46,282  02:40,078  02:44,841  02:43,581  02:50,028  02:59,484  

31  02:37,766  05:24,74  08:24,411  11:08,344  13:54,903  16:45,383  19:33,868  22:20,502  25:13,962   

  02:37,766  02:46,974  02:59,671 >02:43,933<  02:46,559  02:50,48  02:48,485  02:46,634  02:53,46   



414  02:32,275  05:16,272  07:53,73  10:29,9  13:11,151  15:51,038  19:00,666  22:03,241    

  02:32,275  02:43,997  02:37,458 >02:36,17<  02:41,251  02:39,887  03:09,628  03:02,575    

94  02:34,491  05:17,818  07:59,615  10:41,745  13:19,822  16:04,824  20:38,136     

  02:34,491  02:43,327  02:41,797  02:42,13 >02:38,077<  02:45,002  04:33,312     

229  02:30,489  05:07,436  07:47,238  11:47,761  15:59,452       

  02:30,489 >02:36,947<  02:39,802  04:00,523  04:11,691       



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

29  01:59,922  04:16,069  06:33,559  08:50,221  11:07,526  13:25,552  15:41,708  17:59,239  20:15,619  22:32,721  24:51,888

  01:59,922 >02:16,147<  02:17,49  02:16,662  02:17,305  02:18,026  02:16,156  02:17,531  02:16,38  02:17,102  02:19,167

181  02:01,276  04:20,212  06:36,713  08:53,651  11:11,958  13:28,244  15:44,087  18:01,531  20:19,107  22:36,251  24:55,539

  02:01,276  02:18,936  02:16,501  02:16,938  02:18,307  02:16,286 >02:15,843<  02:17,444  02:17,576  02:17,144  02:19,288

100  02:09,743  04:27,82  06:49,385  09:07,167  11:26,512  13:45,085  16:05,202  18:24,667  20:45,209  23:05,125  25:25,978

  02:09,743  02:18,077  02:21,565 >02:17,782<  02:19,345  02:18,573  02:20,117  02:19,465  02:20,542  02:19,916  02:20,853

500  02:07,291  04:25,662  06:56,1  09:16,559  11:33,564  13:51,537  16:08,777  18:27,166  20:47,992  23:11,195  25:32,21

  02:07,291  02:18,371  02:30,438  02:20,459 >02:17,005<  02:17,973  02:17,24  02:18,389  02:20,826  02:23,203  02:21,015

116  02:12,944  04:38,412  06:59,684  09:20,183  11:40,752  14:01,242  16:23,696  18:44,555  21:04,504  23:26,94  25:51,619

  02:12,944  02:25,468  02:21,272  02:20,499  02:20,569  02:20,49  02:22,454  02:20,859 >02:19,949<  02:22,436  02:24,679

209  02:08,822  04:29,599  06:51,945  09:12,12  11:34,125  13:59,102  16:21,485  18:46,8  21:09,905  23:32,829  25:59,074

  02:08,822  02:20,777  02:22,346 >02:20,175<  02:22,005  02:24,977  02:22,383  02:25,315  02:23,105  02:22,924  02:26,245

63  02:11,306  04:36,743  07:00,242  09:28,95  11:58,353  14:27,324  16:54,676  19:21,477  21:46,482  24:11,863  26:40,86

  02:11,306  02:25,437 >02:23,499<  02:28,708  02:29,403  02:28,971  02:27,352  02:26,801  02:25,005  02:25,381  02:28,997

6  02:08,356  04:39,312  07:07,706  09:39,127  12:15,594  14:51,217  17:24,988  19:58,144  22:33,232  25:09,708  

  02:08,356  02:30,956 >02:28,394<  02:31,421  02:36,467  02:35,623  02:33,771  02:33,156  02:35,088  02:36,476  

13  02:34,064  05:05,085  07:35,522  10:06,348  12:35,126  15:06,821  17:38,701  20:09,777  22:45,362  25:18,905  

  02:34,064  02:31,021  02:30,437  02:30,826 >02:28,778<  02:31,695  02:31,88  02:31,076  02:35,585  02:33,543  

70  02:26,672  05:00,25  07:38,875  10:13,833  12:46,222  15:14,594  17:44,944  20:18,241  22:52,356  25:24,882  

  02:26,672  02:33,578  02:38,625  02:34,958  02:32,389 >02:28,372<  02:30,35  02:33,297  02:34,115  02:32,526  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                        Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   17:24:45



11  02:21,906  04:59,192  07:37,05  10:16,96  12:53,258  15:31,388  18:11,057  20:48,576  23:24,95  26:01,094  

  02:21,906  02:37,286  02:37,858  02:39,91  02:36,298  02:38,13  02:39,669  02:37,519  02:36,374 >02:36,144<  

202  02:21,424  04:57,753  07:33,69  10:09,487  12:44,379  15:18,901  17:54,788  20:54,475  23:28,614  26:03,251  

  02:21,424  02:36,329  02:35,937  02:35,797  02:34,892  02:34,522  02:35,887  02:59,687 >02:34,139<  02:34,637  

22  02:19,583  04:56,35  07:31,832  10:12,682  12:51,787  15:28,887  18:07,117  20:45,951  23:27,28  26:19,109  

  02:19,583  02:36,767 >02:35,482<  02:40,85  02:39,105  02:37,1  02:38,23  02:38,834  02:41,329  02:51,829  

17  02:25,852  05:02,635  07:42,117  10:23,482  13:03,022  15:46,112  18:34,751  21:20,363  24:04,374  26:52,942  

  02:25,852 >02:36,783<  02:39,482  02:41,365  02:39,54  02:43,09  02:48,639  02:45,612  02:44,011  02:48,568  

229  02:29,684  05:11,398  07:54,45  10:41,251  13:30,873  16:20,274  19:13,262  22:06,864  25:05,484   

  02:29,684 >02:41,714<  02:43,052  02:46,801  02:49,622  02:49,401  02:52,988  02:53,602  02:58,62   

30  02:27,269  05:12,408  07:53,25  10:34,179  14:29,761  17:13,707  19:53,576  23:15,908  27:52,258   

  02:27,269  02:45,139  02:40,842  02:40,929  03:55,582  02:43,946 >02:39,869<  03:22,332  04:36,35   

2  02:11,764  04:33,26  06:54,11  09:15,183  11:34,756  13:55,69  16:14,157  18:54,31    

  02:11,764  02:21,496  02:20,85  02:21,073  02:19,573  02:20,934 >02:18,467<  02:40,153    

111  02:28,615  05:13,204  07:59,668  10:49,042  13:44,449  16:41,895      

  02:28,615 >02:44,589<  02:46,464  02:49,374  02:55,407  02:57,446      

81  02:31,878  05:17,734  08:08,271  11:01,915  13:58,669  16:58,39      

  02:31,878 >02:45,856<  02:50,537  02:53,644  02:56,754  02:59,721      

414  02:17,03  04:50,507  07:25,528         

  02:17,03 >02:33,477<  02:35,021         



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 2 Čadek David M -- 80 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/STRAKONICE YAMAHA 450

2. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY HONDA 450

3. 6 Štěrba Jaroslav B JC 83 CZE ACCR STRAKONICE YAMAHA 450

4. 11 Váca Roman C JC 75 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/KLENOVICE KTM 505

5. 13 Fiala Lukáš JC 87 CZE ACCR PECHOVA LHOTA YAMAHA

6. 16 Zeman Dušan C JC 74 CZE ACCR KAMENICE nad LIPOU YAMAHA 450 4T

7. 17 Trnka Radek B -- 73 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 450

8. 20 Šimek Ondřej A JC 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM KTM 505

9. 21 Roziňák Jan JC 54 CZE ACCR SRBSKO SUZUKI

10. 22 Kunkal Petr C JC 74 CZE ACCR MOTORAD CLUB DAČICE HONDA 450

11. 29 Stloukal Petr A -- 87 CZE ACCR NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU YAMAHA 450

12. 30 Šetek Jan JC 88 CZE ACCR DALOVY KAWASAKI

13. 31 Liška Zdeněk JC 84 CZE ACCR DRAHKOV HONDA

14. 63 Coubal Tomáš A -- 61 CZE ACCR AEC RACING TEAM/VITICE HUSQVARNA 450

15. 70 Hájek Petr A JC 82 CZE ACCR AEC RACING TEAM/PRAHA 4 ÚJEZD KAWASAKI

16. 81 Poláček Jan JC 81 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ KAWASAKI

17. 94 Svoboda Zdeněk C JC 69 CZE ACCR KŘIVOSUDOV HONDA 250

18. 100 Houdek Lukáš A -- 85 CZE ACCR AEC RACING TEAM/OLEŠKA YAMAHA 450

19. 111 Úlehla Michal B JC 83 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 450

20. 116 Douša Jan A -- 81 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/Č.KOPIST HONDA 450

21. 122 Cimbulka Jan B JC 84 CZE ACCR HRDĚJOVICE HONDA 450

22. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY HONDA 250

23. 181 Blábolil Zdeněk A JC 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing SUZUKI 450

24. 202 Ludvík Martin C JC 79 CZE ACCR SMS motokr.PRAHA/HRÁDEK u SUŠI SUZUKI 450

25. 209 Gregor Michal A JC 88 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/VIDOV u Č.BUD. KAWASAKI 250 4T

26. 229 Svoboda Ondřej A 81 CZE ACCR ÚVALY YAMAHA

27. 414 Šunda František B JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE HONDA  450

28. 421 Brusnický František C -- 74 CZE ACCR SUŠICE KTM 450

29. 500 Rožec Miloslav A -- 80 CZE ACCR TEAM MAX 2/Č.KOPISTY HONDA

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **        4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

OPEN                     *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


